ПРИКАЗ

«20»    февраля    2019г.                                                                                                 № 18

Об итогах проведения  V районного

конкурса патриотической песни

«Служу России -2019»

 Согласно положения МБУ ДО «Центр детского творчества» НМР

РТ о  районном конкурсе патриотической песни «Служу России», В

целях  выявления одаренных молодых исполнителей, популяризации

произведений военной тематики, воспитания художественного вкуса и

создания среды творческого общения подростков и в рамках месячника

патриотического воспитания  в МБУ ДО «ЦДТ»  прошел  V районный

конкурс патриотической песни «Служу России!», посвященный 23

февраля - Дню защитника Отечества. В конкурсе  приняли учащиеся

всех общеобразовательных учреждений Нурлатского муниципального

района кроме: МБОУ «Тимерликовская ООШ», МБОУ «К.Марасинская

СОШ». МБОУ «Ново-Иглайкинская СОШ», МБОУ «Кичкальнинская

ООШ», МБОУ « Ново-Альметьевская ООШ», МБОУ «Курманаевская

ООШ». МБОУ «Селенгушская ООШ».

Для проведения конкурса создано жюри в составе:

1. Мельникова Г.В.– директор МБОУ ДО «Центр детского творчества»

Нурлатского муниципального района РТ, председатель;

2. Филиппова К.М. – методист ОО Нурлатского муниципального

района РТ

3. Мизонова С.А. – зам. директора КДЦ «Грани» Нурлатского

муниципального района Рт;

4. Мухаметова М.И. – зам. директора МБОУ ДО «Центр детского

творчества» Нурлатского муниципального района РТ;

5. Чернышова Л.А. – преподаватель МБОУ «Нурлатская  детская

школа искусств»
6. Казакова М.И.– методист МБОУ ДО «Центр детского творчества»

Нурлатского муниципального района РТ

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Татарстан Республикасы Нурлат

муниципаль районының

  өстәмә белем бирү муниципаль

учреждениесе

“Балалар иҗат үзәге”

А.К.Самаренкина ур.,4,  Нурлат ш., Татарстан

Республикасы, 423040

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

 «Центр детского творчества»

Нурлатского муниципального района РТ

Им. А.К.Самаренкина ул ,4,  г.Нурлат, Республика Татарстан,

423040

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить места:

Номинация  Вокал – соло 7-11

1 место – Чернова София. МБОУ «К.Горская ООШ». Рук. Борисова И.Н.

2 место-  Кузьмина Раиса. МОУ «Елаурская ООШ». Рук. Мензелеева Н.Н.

3 место – Ишматов Рустам. МБУ ДО «ЦДТ», МАОУ «СОШ №1» г. Нурлат.

Рук. Смакова Р.Ф.

Номинация вокал-соло 12-18 лет

1 место – Гилячева Аделина. МБОУ ДО «ЦДТ», МАОУ «Нурлатская

гимназия им. М.Е.Сергеева». Рук. Казакова М.И.

2 место – Мурашова Лиана. МБОУ «Чулпановская СОШ». Рук. Ибрагимова

Р.Р.

3 место – Белов Александр. МБОУ «Егоркинская СОШ» рук. Осипова С.Н.

3 место – Ефремов Владислав. МБОУ ДО «ЦДТ». МАОУ «СОШ №3»

г.Нурлат. Рук. Ефремова О.В.

Номинация  Вокальный ансамбль  7-11 лет

1 место – Ансамбль «Вдохновение». МБУ ДО «ЦДТ», МАОУ «СОШ №2».

Рук. Камалова Л.Б.

2 место – Вокальный ансамбль «Непоседы». МБУ ДО «ЦДТ», МАОУ «СОШ

№4». Рук. Нигматуллина М.Я.

2 место – Вокальный ансамбль «Фантазия». МАОУ «Нурлатская гимназия

им. М.Е.Сергеева». Рук. Гималетдинова Э.Х.

3 место -  Вокальный ансамбль МАОУ «СОШ №9» г.Нурлат. Рук. Атауллина

А.И.

3 место – Дуэт Галлямова Аделя, Мингазов Дамир. МБОУ «Фомкинская

СОШ» Рук. Садртдинова Р.Н.

Номинация  Вокальный ансамбль  12-18 лет

1 место- Вокальный ансамбль «Радуга». МБУ ДО «ЦДТ», МАОУ «СОШ №3»

г.Нурлат. Рук. Ефремова О.В.

2 место – Вокальный ансамбль «Солдаты». ГБОУ «Нурлатская школа-

интернат для детей с ОВЗ». Рук. Фазуллина Э.Н.

3 место – Вокальный ансамбль  «Юность».  МБОУ «Мамыковская СОШ».

Рук. Кандинова Л.Н.

3 место – Вокальный ансамбль «Юные патриоты».  МБОУ

«Среднекамышлинская СОШ» Рук. Гаврилова М.Г.

2.Наградить дипломами за  участие в  фестивале:

1. Вокальная группа «Монолит».   МБОУ «Андреевская ООШ». рук.

Трифонова Ю.В

2. . Вокальная группа  «Веселые нотки».  МБОУ «Бурметьевская СОШ». Рук.

Курамшина Л.Я.

3. Вокальный ансамбль «Весёлые нотки».  МБУ ДО «ЦДТ», СОШ №1». Рук.

Смакова Р.Ф.

4. Ансамбль «Веселые ребята». МБОУ «Егоркинская СОШ».  Рук. Белова

С.Ф.

5. Баньщикова Дарина , Тумакова Анжелика. МБОУ  «Елаурская ООШ». Рук.

Мензелеева Н.Н.

6. Вокальный ансамбль «Звездочки».   МАОУ «СОШ №4». Рук. Кольцова

Н.В.

7. . Вокальный ансамбль «Ви-ВА».  МБОУ «СОШ №8». Рук. Махмутова Г.Р.

8. Дуэт «Патриоты».  МБОУ «Степноозерская ООШ». Рук. Яруллина Р.Х.

9. Дуэт Морозова Анастасия, Захаров Григорий. МБОУ «Якушкинская

СОШ». Рук. Романова З.П.

10. Дуэт Галеев Динар, Чурюков Богдан. МБОУ «Биляр-Озерская СОШ».

Кайзер И.Н., Пенькова Е.Г.

11. Вокальный ансамбль «Веселые нотки». МБОУ «Старо-Челнинская

СОШ». Рук. Герасимова Г.В.

12. Бикташова Сабрина. МАОУ «СОШ №1» г.Нурлат.  Рук. Галимова Л.Р.

13.  Агабабян Армен.  МБУ ДО «ЦДТ». МБОУ «СОШ №8».  Камалова Л.Б.

14. Ансамбль «Тон». МБУ ДО «ЦДТ». МАОУ «СОШ №1».  Смакова Р.Ф

15. Сёстры Михайловы -Евгения и Екатерина. МБОУ «Тюрнясевская СОШ».

Рук. Мухаметшина О.А.

16. Ансамбль «Патриоты». МБОУ «Якушкинская СОШ». Рук.  Ендирякова

О.Ю.

17. Кандинова София.  МБОУ «Мамыковская СОШ». Рук. Кандинова Л.Н.

3. .Педагогам, подготовившим победителей объявить благодарность.

4.. Контроль за исполнением данного приказа  возлагаю на зам. директора

Мусину Т.Г.

Директор МБОУ ДОД «ЦДТ»                                    Г.В.Мельникова